Електрические
отопительные котлы
Котлы с регулятором
температуры
EKCO.R2
+ Модель EKCO.R2 – электрический котел с регулятором температуры для совместной работы
в отопительных системах.
+ Комнатный регулятор контролирует температуру в помещении и при необходимости высылает

подключения
электрического
соединительного
кабеля
патрубок входа
патрубок
выхода
Основные преимущества
Дополнительное оборудование
Технические характеристики/размеры
Модель EKCO.R2 – электрический котел для совместной работы в отопительных системах
Код продукта Питание / мощность
EKCO.R2-04 4кВт / 380В 3N~ или 220 В~
EKCO.R2-06 6кВт / 380В 3N~ или 220 В~
EKCO.R2-08 8кВт / 380В 3N~ или 220 В~
EKCO.R2-12 12кВт / 380В 3N~
EKCO.R2-15 15кВт / 380В 3N~
EKCO.R2-18 18кВт / 380В 3N~
EKCO.R2-21 21кВт / 380В 3N~
EKCO.R2-24 24кВт / 380В 3N~
Внимание! В случае совместной работы котла с бойлером косвенного нагрева его необходимо дополнительно оснастить 3-ходовым клапаном и датчиком
температуры.
KATAЛОГ KOSPEL 2017 57